ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 сентября 2021 г. № 40/245-5
г.Шенкурск

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий, сформированных на территории МО

«Шенкурский муниципальный район» Архангельской области

На основании  п.п. 19 пункта 2.1 Порядка формирования резерва
составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена
участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012  № 152/1137-6 (в
редакции постановлений ЦИК России от 26.03.2014  № 223/1436-6, от
01.06.2015, от 01.11.2017) Шенкурская  территориальная избирательная
комиссия постановляет:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв
составов участковых комиссий Шенкурской территориальной избирательной
комиссии, сформированных на территории муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район» Архангельской согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление  в избирательную комиссию
Архангельской области.

Председатель комиссии      В.А. Птицын

Секретарь комиссии       Н.Р. Кузнецова

Приложение
к постановлению Шенкурской

территориальной избирательной комиссии
от 06.09.2021 года № 40/245-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

№ п/п Фамилия, имя,

отчество

Дата
рождения

Наименование субъекта
выдвижения

№ избирательного
участка

1.  Боровикова
Евгения Сергеевна

24.05.1991 Муниципальный Совет
депутатов МО "Верхоледское"

975

	ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ